

# Årsredovisning

---

*JNY Design AB*

*559139-0561*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

## INNEHÅLLSFÖRTECKNING

---

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

*Elektroniskt underskriven av:*  
Jenny Maria Elisabet Granlund  
2023-03-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet av digitala tjänster och applikationer inom IT, kommunikation, design, innovation och reklam. Bolaget tillhandahåller även utbildning och konsultationer för affärsutveckling, konceptutveckling och förändringsarbete av digitala tjänster, samt därmed förenlig verksamhet. . Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201901-201912
Nettoomsättning	210	2 821	757	683
Resultat efter finansiella poster	44	1 505	239	113
Soliditet, %	76	83	64	77

Nettoomsättning har minskat på grund av att verksamheten har lagts vilande.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	628	891 664
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Utdelning		- 400 000	
Balanseras i ny räkning		891 664	- 891 664
Årets resultat			7
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>50 000</i>	<i>492 292</i>	<i>7</i>

### RESULTATDISPOSITION

*Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:*

Balanserat resultat	492 292
Årets resultat	7
<i>Totalt</i>	<i>492 299</i>

*Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	492 299
<i>Totalt</i>	<i>492 299</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	209 650	2 820 619
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>209 650</b>	<b>2 820 619</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	–	-783 400
Övriga externa kostnader	-83 188	-60 954
Personalkostnader	2 -550	-466 489
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-83 738</b>	<b>-1 310 843</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>125 912</b>	<b>1 509 776</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23	-3 977
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-81 423	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-303	-318
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-81 703</b>	<b>-4 295</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>44 209</b>	<b>1 505 481</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-21 600	-379 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-21 600</b>	<b>-379 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>22 609</b>	<b>1 126 481</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-22 602	-234 817
<b>Årets resultat</b>	<b>7</b>	<b>891 664</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	3	630 944	678 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>630 944</b>	<b>678 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		22 831	4 400
Kassa och bank		751 687	1 056 216
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>774 518</b>	<b>1 060 616</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 405 462</b>	<b>1 738 616</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		492 292	628
Årets resultat		7	891 664
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>492 299</i>	<i>892 292</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>542 299</b>	<b>942 292</b>
Obeskattade reserver		656 600	635 000
Kortfristiga skulder		206 563	161 324
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 405 462</b>	<b>1 738 616</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Personal

2022

Medelantalet anställda

1

### Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

2022-12-31

#### *Andelar i koncernföretag*

Inköp 16 700

Utgående anskaffningsvärden 16 700

#### *Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag*

Inköp 16 667

Utgående anskaffningsvärden 16 667

#### *Andra långfristiga värdepappersinnehav*

Ingående anskaffningsvärden 168 000

Inköp 1 000

Utgående anskaffningsvärden 169 000

Årets nedskrivningar 81 423

#### *Andra långfristiga fordringar*

Ingående anskaffningsvärden 510 000

Årets lämnade lån 1 000

Utgående anskaffningsvärden 511 000

## Underskrifter

Stockholm

Jenny Maria Elisabet Granlund  
Ledamot  
2023-03-29

